2

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

16.18 1  TREE GUARD VIRGIN 3FT   160.00  2,588.80BDL2

18.32 2  TREE GUARD VIRGIN 4FT   160.00  2,931.20BDL2

1.00 3  FIBER JALI 3ft   1200.00  1,200.00*

1.00 4  FIBER JALI 4ft   1600.00  1,600.00*

8380.00

Total : 

RS. EIGHT THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY ONLY

Total

36.50

8320.00

Freight  60.00

8,380.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark